UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

EDITAL COMPLEMENTAR N. 042/2024 – CCCV

A Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR), por meio da
Comissão Central de Processos Seletivos, Concurso
Vestibular (CCCV), torna pública a seguinte Complementação
ao Edital N. 041/2024, referente a Homologação do Processo
Seletivo de Ingresso, Próprio e Unificado, Concurso
Vestibular para o ano letivo de 2025.

A Professora Dra. Áurea Andrade Viana de Andrade, no exercício de suas atribuições como

Coordenadora da Comissão Central de Processos Seletivos, Concurso Vestibular (CCCV) da

Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR), conforme estabelecido pela legislação vigente

e o Regulamento do Concurso Vestibular,

TORNA PÚBLICO:

A seguinte complementação ao Edital N. 041/2024 – CCCV, referente à Homologação das

Inscrições do Concurso Vestibular 2025, da Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR):

Número de

Inscrição
Nome do(a) Candidato(a) Curso Grau Turno Campus

104123
ALANA MARCELA SCHINEIDER

GONÇALVES
História Licenciatura Noite Paranaguá

106862 MARIANA PIMENTEL DE OLIVEIRA
Ciências

Contábeis
Bacharelado Noite Paranavaí

108029 NABILY DA SILVA CESILIO Direito Bacharelado Manhã Paranavaí

Publique-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 21 de outubro de 2024.

Coordenação do Concurso Vestibular

Professora Drª. Áurea Andrade Viana de Andrade

Coordenadora Geral do Concurso Vestibular – UNESPAR

PORTARIA N. 412/2022 REITORIA/UNESPAR